
 

 

Raadsbesluit 

  Z-WS 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op het voorstel van het presidium van april 2014; 

gelet op de uitkomst van de gehouden schriftelijke en geheime stemming; 

gelet op de artikelen 108, eerste lid en 147, tweede lid van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Een raadswerkgroep ‘huishouding van de raad’ in te stellen en deze samen te stellen uit de 

volgende raadsleden: 

de heer M.K. Knevel; 

de heer S.W.M. Derks; 

de heer R. Bloemendaal; 

de heer A.J.L. van Sloten; 

de heer B. Paulides. 

2. Een raadswerkgroep ‘bestuurlijke integriteit’ in te stellen en deze samen te stellen uit de volgende 

raadsleden: 

de heer P.P.G. Deneer 

mevrouw D. Dekker-Mulder 

mevrouw D.A.A. Nieuwzwaag 

de heer R. Bloemendaal 

jonkheer J.F.M. van der Does de Willebois   

de heer A.J.L. van Sloten 

de heer B.G. Paulides 

de heer H. Hendrickx 

de heer J.G.C. van Noort. 

3. Een raadswerkgroep ‘structuurvisie’ in te stellen en de vaste kern hiervan samen te stellen uit de 

volgende raads- en commissieleden: 

de heer J.J. Bakker 

de heer T.P.M. Overdevest  

de heer B. Boon 

de heer M.J. Schik 



 

 

de heer E.C.M. Ooms 

de heer P.C. Kolff  

de heer B.G. Paulides 

de heer H. Hendrickx 

de heer H. van Smirren. 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 6 mei 2014. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 


